[bookmark: _ryfchy31obgg]СОГЛАШЕНИЕ
[bookmark: _ryfchy31obgg]О ПРЕКРАЩЕНИИ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА
[bookmark: _m6vvg1enavz4] № __
[bookmark: _m6vvg1enavz4]город ___________________                                                      «____»________ 20__ г.
[bookmark: _m6vvg1enavz4]
[bookmark: _m6vvg1enavz4]
[bookmark: _m6vvg1enavz4]___________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем  Работодатель, в лице __________________________, действующего на основании_______________________, с одной стороны, и __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, именуемые совместно Стороны, подписали настоящее Соглашение о прекращении трудового договора от ___.____._____ № _________:
[bookmark: _m6vvg1enavz4]1.              	Трудовой договор от ___.___._____ № _________ прекращается по соглашению сторон, пункт 1 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
[bookmark: _m6vvg1enavz4]2.              	День прекращения трудового договора – «___»____ ____г.. День прекращения трудового договора является последним днем работы работника.
[bookmark: _m6vvg1enavz4]3. В день прекращения трудового договора работодатель обязан выдать работнику трудовую книжку и произвести с ним расчет в соответствии со статьей 140 ТК РФ, в том числе выплатить работнику выходное пособие, предусмотренное п.___ трудового договора от ___.___._____ № _________ в размере ________________.
[bookmark: _m6vvg1enavz4]3.              	Настоящее соглашение о прекращении трудового договора составлено в двух идентичных экземплярах, по одному для каждой из сторон.
[bookmark: _m6vvg1enavz4]
[bookmark: _m6vvg1enavz4]Подписи сторон
[bookmark: _m6vvg1enavz4]Работодатель                                                                                         	Работник
[bookmark: _m6vvg1enavz4]_________________                                                                    	_______________
[bookmark: _m6vvg1enavz4]
[bookmark: _gas3egfoszi9]Экземпляр  соглашения получил _____________________(Ф. И.О. работника)
[bookmark: _a1hzh38dpef4]